关于公布2023年度上饶市建设工程（房屋市政类）消防专家库名单的通知

各县（市、区）住房和城乡建设局、上饶经济技术开发区住房和城乡建设交通局、三清山风景名胜区住房和城乡建设局、上饶高铁经济试验区城乡建设和管理局，各有关单位：
我局面向社会公示的《关于拟入选2023年度上饶市建设工程（房屋市政类）消防专家库名单的公示》已于2023年5月25日结束公示，现将名单向社会公布，并就有关事项通知如下：
一、专家库成员应恪守职业道德，认真履行职责，自觉维护建设工程消防设计审查验收工作的科学性、公正性和权威性。积极协助开展建设工程消防设计审查、验收、检查工作。研究解决全市建设工程消防管理工作中出现的各类技术问题。接受建设工程各方责任主体关于消防设计、施工中执行各类消防技术标准咨询。

二、专家库成员有下列情形之一的不再续聘：一是无正当理由两次不参加评审工作，造成严重后果的；二是故意隐瞒与申报单位的利害关系，不遵守回避原则的；三是在工作中不遵守保密规则，弄虚作假，徇私舞弊，评审意见违反相关消防规范条文，造成严重后果的；四是有严重违法违纪行为的；五是身体状况不适应专家评审及相关工作；六是本人提出解聘要求；七是无正当理由不参加市级以上住建主管部门组织的消防安全知识培训或培训考试不合格的，各地如发现专家库成员存在以上情况，请及时反馈我局。 

三、专家库实行任期管理，专家库自发文之日起生效，任期两年。

 

 

 

附：2023年度上饶市建设工程（房屋市政类）消防专家库名单 

上饶市住房和城乡建设局
2023年6月1日
2023年度上饶市建设工程（房屋市政类）消防专家库名单 

	序号
	姓名
	居民身份证号
	职称证书
	单位
	从事专业

	1
	周乐
	36232319860512****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	建筑

	2
	万繁荣
	36062219870906****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	暖通

	3
	齐丽艳
	36232919861214****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	建筑

	4
	白飞云
	34062119860611****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	结构

	5
	吴俊
	36232119870827****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	建筑

	6
	杨超
	36230119840923****
	高级工程师
	上饶市国有资产发展集团有限公司
	结构

	7
	徐卫林
	36232219760323****
	高级工程师
	江西铜钹建设工程有限公司
	给排水

	8
	胡善岳
	36232319750917****
	一级注册消防工程师
	江西九晟消防技术服务有限公司
	电气

	9
	吴娅
	36232319800329****
	一级注册消防工程师
	江西九晟消防技术服务有限公司
	建筑、结构

	10
	潘叶
	36232219861208****
	高级工程师
	江西丰展项目管理有限公司
	给排水

	11
	张涛
	36232919900809****
	一级注册消防工程师
	中大建设股份有限公司
	建筑、结构

	12
	欧阳勇峰
	43252219770816****
	一级注册消防工程师
	宏盛建业投资集团有限公司
	建筑、给排水、电气

	13
	官秋生
	36010219680722****
	一级注册消防工程师
	江西华信建设集团有限公司
	给排水、暖通、电气

	14
	谭益锋
	33068219791024****
	一级建造师、高级工程师
	江西华信建设集团有限公司
	建筑、结构

	15
	程其凤
	36012219731015****
	一级注册消防工程师
	上饶市信江消防技术咨询服务有限公司
	建筑、给排水、暖通

	16
	朱瑜兵
	36232919890601****
	注册公用设备工程师
	江西干越水电工程建设有限公司
	给排水

	17
	范志强
	36232119860703****
	一级注册建筑师
	上海新建设建筑设计有限公司江西分公司
	建筑

	18
	江智勇
	36233419910905****
	一级注册消防工程师
	江西定邦消防技术服务有限公司
	给排水、暖通、电气

	19
	王玲玲
	33020419820211****
	一级注册消防工程师
	婺源县城投建筑设计有限公司
	建筑、给排水、暖通、电气

	20
	章莉
	36233419840208****
	一级注册消防工程师
	婺源县城投建筑设计有限公司
	电气、给排水、暖通

	21
	蔡志安
	36233119850305****
	高级工程师
	婺源县城投建筑设计有限公司
	建筑、结构

	22
	刘行
	36230119880727****
	一级注册结构工程师、高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	结构

	23
	郑黄鹤
	31011019680620****
	一级注册结构工程师、高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	建筑、结构

	24
	许清根
	36010219650302****
	一级注册结构工程师、高级工程师
	江西省建筑设计研究总院（赣建施工图设计审查中心）
	结构

	25
	谢翔
	36230119750606****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	建筑、结构

	26
	龚玮
	36230119811229****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	结构

	27
	李建锋
	36233419770122****
	高级工程师
	婺源县建筑设计院
	建筑、结构

	28
	黄水武
	36230119661008****
	高级工程师
	江西筑城监理咨询有限公司
	建筑

	29
	黄令根
	36230219750911****
	一级注册建筑师
	德兴市建筑规划设计院
	建筑

	30
	陈建
	36232319710908****
	一级注册建筑师、高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	建筑

	31
	汪凯俊
	36900119760419****
	一级注册建筑师、高级工程师
	江西省商业建筑设计院
	建筑

	32
	胡岚
	36010519720522****
	一级注册建筑师、高级工程师
	江西省建筑设计研究总院
	建筑

	33
	张雅琴
	36012219710806****
	一级注册建筑师、高级工程师
	江西省赣建施工图设计审查中心
	建筑

	34
	胡良光
	36232219661119****
	一级注册建筑师、高级工程师
	上饶市广丰区建筑设计院
	建筑、结构

	35
	叶子剑
	36232119721205****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	建筑

	36
	黄建林
	36230119840801****
	一级注册消防工程师
	江西德宝路桥工程有限公司
	建筑、结构、给排水、暖通、电气

	37
	吴靖华
	36230219760203****
	一级注册消防工程师
	上饶市信江消防安全职业技能培训学校
	建筑、给排水、暖通

	38
	何伟
	36252819760404****
	一级注册消防工程师
	原江西省公安消防总队
	建筑、给排水、暖通、电气

	39
	倪致力
	36230119840921****
	一级注册消防工程师
	上海新建设建筑设计有限公司江西分公司
	建筑、给排水、暖通、电气

	40
	吴爱萍
	36062219781204****
	一级注册消防工程师
	鹰潭消安咨询服务有限公司
	建筑、给排水

	41
	董长炎
	36028119681017****
	一级注册消防工程师
	江西正华工程项目管理集团有限公司
	给排水、暖通

	42
	周虎
	36028119751030****
	一级注册消防工程师
	城开建设集团有限公司
	建筑、给排水、暖通、电气

	43
	杨震
	36062219730426****
	一级注册消防工程师
	江西省金鹰工程咨询设计有限公司
	建筑、暖通、结构、给排水

	44
	龚祥
	36040219830624****
	一级注册消防工程师 高级工程师
	九江市水务有限公司
	给排水、暖通

	45
	万贤斌
	36012119721008****
	一级注册消防工程师、高级工程师
	原江西省公安消防总队
	建筑、给排水、暖通、电气

	46
	鲍运水
	36232219680329****
	高级工程师
	上饶市广丰区建筑设计院
	给排水、暖通

	47
	张兵兵
	36012119891210****
	一级注册消防工程师、注册公用设备工程师
	南昌市城市规划设计研究总院
	给排水

	48
	刘熹
	36050219801113****
	高级工程师
	江西省化学工业设计院
	给排水

	49
	张亮
	36220219781229****
	一级注册消防工程师、高级工程师
	江西省化学工业设计院
	给排水

	50
	郑林春
	36230219701212****
	注册公用设备工程师、高级工程师
	德兴市建筑规划设计院
	给排水

	51
	廖武
	36050219790719****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	给排水

	52
	曾智华
	36252519780317****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	给排水

	53
	敖华军
	36220319760709****
	高级工程师
	江西省建筑设计研究总院
	给排水

	54
	陈涓涓
	36010319791215****
	注册给水工程师、高级工程师
	江西省建筑设计研究总院
	给排水

	55
	刘丽春
	36230119730407****
	注册监理工程师、高级工程师
	江西筑城监理有限公司
	给排水

	56
	冷梅魁
	36042319830710****
	注册公用设备工程师
	南昌市城市规划设计研究总院
	暖通

	57
	胡强
	36010219830827****
	注册设备工程师、高级工程师
	南昌市城市规划设计研究总院
	暖通

	58
	叶凌
	36050219791023****
	正高级工程师
	江西省建筑设计研究总院
	暖通

	59
	帅冬生
	36012319771111****
	注册电气工程师
	江西省煤矿设计院
	电气

	60
	兰国丽
	36233119730409****
	注册电气工程师、高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	电气

	61
	毛志峰
	32110219700222****
	注册电气工程师、高级工程师
	江西省建筑设计研究总院（赣建施工图设计审查中心）
	电气

	62
	罗伟
	36012119871117****
	注册电气工程师、高级工程师
	南昌市城市规划设计研究总院
	电气

	63
	吴宗献
	36232219851123****
	注册电气工程师、高级工程师
	江西省建筑设计研究总院
	电气

	64
	余伶伶
	36042419781018****
	注册电气工程师、高级工程师
	江西省直属机关建筑设计院
	电气

	65
	蔡晓鹰
	36232119740717****
	注册监理工程师、高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	电气

	66
	江总
	36252819800824****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	电气

	67
	华丹
	36232419820907****
	高级工程师
	江西省直属机关建筑设计院
	电气

	68
	吴团胜
	36060219751129****
	一级注册消防工程师
	鹰潭消安咨询服务有限公司
	建筑、给排水

	69
	毛雷鸣
	36230119631208****
	一级注册消防工程师、高级工程师
	上饶市大通燃气工程有限公司
	建筑、给排水、暖通

	70
	黄军
	36230119651111****
	注册监理工程师、高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	建筑、结构

	71
	周满菊
	36230219641021****
	二级注册结构工程师、高级工程师
	德兴市建筑规划设计院
	建筑、结构

	72
	王文华
	36010219781014****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	建筑

	73
	柳春芳
	36230119640320****
	高级工程师
	上饶市城乡规划建筑设计院
	暖通